PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  07.09.2015 г. №  281
п. Пелым

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Пелым от 26.03.2013 № 106 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере культуры»

В соответствии с постановлениями администрации городского округа Пелым от 13.08.2015 № 257 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в сфере культуры «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных на территории городского округа Пелым», от 13.08.2015 № 256 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в сфере культуры «Предоставление информации о культурно-досуговых услугах на территории городского округа Пелым», от 13.08.2015 № 258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги в сфере культуры «Запись на обзорные, тематические, интерактивные экскурсии на территории городского округа Пелым»,  руководствуясь Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Пелым от 26.03.2013 № 106 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере культуры».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Л.И. Мухлынину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев